



لابی قاچاقچیان جواب داد!

طرح مبارزه با پوشاک قاچاق در تهران متوقف شد

دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران گفت: شورای تأمین استان تهران به بهانه برهم خوردن امنیت و نظم بازار طرح مبارزه با پوشاک محرز قاچاق را متوقف کرده‌است. سعید جلالی قدیری در مصاحبه با رادیو گفت: لابی قدرت و فشار یک جریان بسیار پر قدرت است و شکی در این قضیه نیست. قدرت لابی قاچاقچیان پوشاک در کشور بالاست؛ چرا که ۲/۸ میلیارد دلار پول پشت این جریان است. وی گفت: شورای تأمین استان تهران به بهانه برهم خوردن امنیت و نظم بازار طرح مبارزه با پوشاک محرز قاچاق را متوقف کرده‌است. وی ضمن اشاره به اینکه بیش از ۹۸ درصد پوشاک وارداتی کشور به‌صورت قاچاق است، افزود: این پدیده تمامی زنجیره تأمین صنعت پوشاک داخلی را تحت تأثیر خود قرار داده‌است.

قدیری بیان داشت: قافله‌بند تولید و صادرات نساجی و پوشاک کشور از پدیده قاچاق به شدت ناراحت هستند؛ چرا که عارضه مدنظر ضربه مهلکی به تولید، اشتغال، صادرات و غیره در این حوزه وارد کرده است. وی توضیح داد: صنعت پوشاک صنعت پیچیده‌ای نیست، بلکه بر اساس عرضه و تقاضا شکل می‌گیرد. دبیر اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران گفت: این صنعت با برندینگ، طراحی، مد، مسائل فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و حتی سیاسی به نوعی ععین شده‌است. وی افزود: وقتی صنعت به این مهمی دچار حجهه قاچاق می‌شود، ناخواسته فرهنگ قاچاق و همینطور مسائل سیاسی و امنیتی را وارد کشور می‌کند. قدیری همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا صنعت پوشاک داخلی توانمند است، یادآور شد: اگر به سر صنعت نزنند، تولید داخل را خوار و ذلیل نکنند و برای تأمین منافع عده‌ای قاچاقچی سودجو منافع ۶۰۰ هزار کارگر ایرانی را به خطر نیندازند، بعد البته که صنعت پوشاک کشور قوی و تواناست.

جزئیات نام‌نگاری تشکل‌های پوشاک با وزیر کشور
در پی انتشار مطلب فوق، تشکل‌های صنعتی و صنفی پوشاک، پار سال نامه‌ای به عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور، خواستار از سرگیری مبارزه با قاچاق پوشاک در سطح عرضه شدند.

در این نامه آمده است:

متأسفانه علیرغم مساعدت حضرت تعالی، طرح برخورد با برندهای محرز پوشاک قاچاق در سطح عرضه طی مصوبه شورای تأمین استان تهران به بهانه برخوردن امنیت متوقف شده‌است.

این طرح که پس از دوسال کار کارشناسی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، وزارت صنعت، تشکل‌های بخش خصوصی و سایر سازمان‌های ذیربط در بستر دستورالعمل ثبت نامیدگی برندهای خارجی پوشاک و دستورالعمل شناسه کالا و رهگیری منبعث از ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز تهیه و به صورت گام به گام و با استقرار تدریجی طراحی شده بود اکنون در مرحله برخورد با تنها صد فروشگاه محرز عرضه‌کننده پوشاک قاچاق قرار دارد که متأسفانه با مقاومت جریان‌های سازمان یافته پوشاک و میساجوی پوشک‌های ایرانی جریان‌بینی بر مخدوش شدن امنیت و برهم خوردن نظم بازار، بنا بر مصوبه شورای تأمین استان تهران متوقف شده و با این کار زمان تلاقی بازار عید را به ضرر تولیدکنندگان و به نفع قاچاقچیان و اگنار نمودند.
مسئله قاچاق ۲/۵ میلیارد دلاری پوشاک که رتبه اول قاچاق کالا به‌شمار دارد است؛ در حالی که قاچاقچیان امنیتی کشور نیست و جای بسی تعجب است که حفظ امنیت به بهانه تأمین منافع عده‌ای سودجو بر منافع ۶۰۰ هزار کارگری که در زنجیره تولید صنایع و اصناف پوشاک فعالیت می‌کنند، ارجحیت دارد.

تولیدکنندگان پوشاک ضمن ابراز اعتراض شدید خود نسبت به عملکرد ضعیف دولت در برخورد با قاچاق پوشاک و توسعه روز افزون آن، بیش از این صبر و منتان را جایز ندانسته و اعلام می‌دارند این طرح که به اندازه کافی از پشتوانه قانونی و کارشناسی برخوردار است، هر چه سریع‌تر می‌بایست پیگیری شده و ادامه یابد.
مسئله تبعات عدم پیگیری مطالبات برحق واحدهای تولیدی در عهده دستگاه‌هایی است که با عملکرد جزیره‌ای خود مانع مبارزه با قاچاق پوشاک و اجرای منویات مقام معظم رهبری در این رابطه شده و نظم و امنیت عده‌ای متقلب سودجو را به منافع تولید ملی در سال حمایت از کالای ایرانی ترجیح می‌دهند.
تشکل‌های تولیدی صنایع و اصناف منسوجات و پوشاک ضمن احترام به قانون، اعتراض خود را به‌صورت علنی در مورد توقف مبارزه با قاچاق پوشاک اعلام نموده و هتدار می‌دهند، این اقدام منجر به تعطیلی کارخانجات پوشاک خواهد شد و عواقب این اتفاق (که بعد نیست، اعتراض سراسری تولیدکنندگان و کارگران صنعت پوشاک را برانگیزاند) در عهده کسانی است که با تصمیمات خود موجب توقف تولید ملی می‌شوند.

گریه‌خیز چرا کارگران فاقد بیمه از بسته حمایتی دولت محروم شدند؟!

عضو شورای عالی کار با انتقاد از اینکه مبلغ سازمان برنامه و بودجه برای پرداخت بسته حمایتی کارگران ناکافی است، گفت:

دولت بیسترهای شناسایی کارگران غیر رسمی را دارد، این کارگران بیشتر از کارگران رسمی نیازمند بسته حمایتی هستند.

به گزارش «تسنیم»، رئیس سازمان برنامه و بودجه در ابلاغیه‌ای به سازمان هدفمندی یارانه‌ها، اعتبار ۱۴۵ میلیارد تومانی بسته حمایتی کارگران مشمول تأمین اجتماعی را به حساب سازمان تأمین اجتماعی ابلاغ کرد. این اعتبار روز گذشته به حساب این سازمان واریز شد.

علی خدایی، عضوشورای عالی کار در گفت و گو با «تسنیم»، درباره بسته مبلغ اختصاص یافته‌ای که برای این موضوع اختصاص یافته‌است، برای پرداخت بسته حمایتی به کارگران اگر تقسیم بر مبلغ ۲۰۰ هزار تومان کنیم، این رقم برای حدود ۷/۵ میلیون نفر پیش‌بینی شده‌است. بنابراین اگر بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی را شاغل و بازنشسته در نظر بگیریم، منساعده می‌کنید۱۱/۵ میلیون نفر نیمه شده داریم و از طرفی ۳/۵ میلیون نفر هم بازنشسته داریم که از این حدود ۱۵ میلیون نفر می‌توان گفت که تنها ۱/۵ میلیون نفر مشمول بسته حمایتی می‌شوند. وی ادامه داد: آمار تأمین اجتماعی نشان می‌دهد که بیش از ۹۰ درصد آمار مشمول تأمین اجتماعی در آمدی کمتر از ۳ میلیون تومان دارند. این رقم برای تمام کارگران رسمی بیمه شده کفایت نمی‌کند. تعجب می‌کنم که سازمان برنامه و بودجه چطور این را تشخیص داده‌است که رقم بسته حمایتی کارگران این مبلغ را واریز کرده‌است.

عضو شورای عالی کار افزود: بانک‌های اطلاعاتی متعددی برای شناسایی این افراد در اختیار دولت است. قطعاً نیاز آنها به بسته سید حمایتی به مراتب بیشتر از سایر کارگران است، اما کندی عجیب و غریبی در روند کار دولت در پرداخت بسته حمایتی دیده می‌شود. قرار بود پنج بسته قبل از پایان سال واریز شود، اما مشاهده می‌کنیم که هنوز بسته اول به صورت کامل واریز نشده‌است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

گرفتنار لابی دولت در بودجه هستیم

مجلس فقط می‌تواند ۱۰درصد در بودجه ۹۸ تغییر ایجاد کند که ۹۰درصد آن تغییرات هم پیشنهاد دستگاه‌های اجرایی است

داری‌های دولت مورد بررسی قرار گیرد تا دولت به پشتوانه این اموال، اقدام به انتشار صکوک کند.»

ارزش اموال دولت

۱۰برابر حجم کل نقدینگی است

وی افزود: «چندی قبل خزانه‌داری کل کشور گزارشی در مورد نقدینگی کشور و ارزش داری‌های دولت ارائه داد. در این گزارش اعلام شد ۱۶۰۰ هزار میلیارد تومان حجم نقدینگی موجود در کشور است. طبق این گزارش ارزش اموال دولت، معادل ۱۰ برابر حجم نقدینگی و حدود ۱۶ هزار هزار میلیارد تومان است. این اموال در فاز اول شناسایی اموال دولت مورد شناسایی قرار گرفته‌اند. کل بودجه عمومی کشور حدود ۴۰۰ میلیارد تومان است. اگر این داری‌ها مورد استفاده قرار گیرد، تحول بزرگی در اقتصاد کشور رخ خواهد داد.

ارزش اموال دولت، معادل ۱۰ برابر حجم نقدینگی و حدود ۱۶ هزار هزار میلیارد تومان است.

پیشنهاد تغییر کاربری مدارس

وی افزود: در برنامه ششم توسعه به آموزش و پرورش اجازه تغییر کاربری دادیم. آموزش و پرورش دارای ۶۰۰ کیلومتر بز تجاری است. اگر آموزش و پرورش همین ۶۰۰ کیلومتر را تغییر کاربری دهد و با اگتاری مدارس در مکان‌های تجاری، داخل خیابان‌ها اقدام به مدرسه‌سازی کند، چندین برابر بودجه فلزات اساسی در آمد خواهد داشت؛ در این صورت می‌تواند درآمدهای حاصل از تغییر کاربری را در بانک‌ها سپرده‌گذاری کرده و با سود ۱۰ درصد اوراق مشارکت منتشر کند، در چنین شرایطی تحول اساسی در منابع آموزش و پرورش ایجاد خواهد شد.»

اخیراً آقای نوبخت اعلام کرد که سالانه ۹۰۰ هزار میلیارد تومان یارانه به افراد پرداخت می‌شود که یک سوم آن یارانه نقدی و دو سوم آن یارانه پنهان است. ۹۰۰ هزار میلیارد تومان معادل ۲/۵ برابر بودجه سال ۹۸ است. دولت باید برنامه‌ریزی کند. علاوه بر این دولت امسال ۱۴ میلیارد دلار به پرداختن کالا‌های اساسی اختصاص داده‌است که نوعی یارانه پنهان است، اما کالا‌های اساسی با قیمت یارانه‌ای به دست مردم نمی‌رسد، بلکه چند برابر قیمت به مردم فروخته می‌شود، یارانه ۱۰۰ هزار میلیارد تومان و معادل یک چهارم حجم بودجه است.

وی به طرح تعیین عوارض بر بنزین که در کمیسیون تعیین بنزین تدوین شده‌است، اشاره و تأکید کرد: «پیشنهاد کمیسیون اقتصادی، وضع عوارض بر مصرف بنزین است، در این ساز و کار قیمت بنزین و گازوئیل ثابت نگه‌داشته می‌شود و دولت سهمیه ۶۰ لیتری برای خودروهای سواری خصوصی در نظر می‌گیرد، مازاد بر این سهمیه نیز تا ۸۰ لیتر با قیمت ۱۵۰۰ تومان، از ۸۰ لیتر تا ۲۰ لیتر ۲ هزار تومان، از ۱۲۰ لیتر تا ۱۵۰ لیتر ۳ هزار تومان و از ۱۵۰ لیتر به بالا قیمت بنزین ۵هزار تومان محاسبه خواهد شد.»



حمیدرضا نکمجهد | جوان

است، گفت: این افراد اگر به مجلس نینابند نیز بیرون از مجلس اقدامات خود را پیگیری می‌کنند.

نفت اصلی‌ترین موضوع در ساختار بودجه است

وی در برابر این پرسش که آیا دولت سهم درآمدهای نفتی را در بودجه سال ۹۸ کاهش داده است، گفت: نفت اصلی‌ترین موضوع در ساختار بودجه است. سازمان برنامه و بودجه باید بتواند با استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی و بدون اتسکا به نفت، لایحه بودجه را تدوین کند. سازمان برنامه و بودجه در واکنش به پیشنهاد نمایندگان مجلس در مورد بودجه بدون نفت اعلام کرد: «ما نمی‌خواهیم دشمنان ما فکر کنند که ایران نمی‌تواند نفت خود را به فروش برساند.»

وی گفت: «بر اساس فاکتورهای علمی، جایگزینی درآمدهای واقعی به جای درآمدهای نفتی امکانپذیر است. ۴۰ تا ۴۰ درصد منابع قابل‌وصول مالیاتی در کشور تبدیل به فرار مالیاتی می‌شود. در صورتی که این منابع شناسایی شوند، سالانه ۲۰ تا ۴۰ هزار میلیارد تومان می‌توانیم از محل فرارهای مالیاتی در آمد داشته باشیم.»

وی در پاسخ به این پرسش که آیا دولت به تکلیف برنامه ششم مبنی بر شناسایی اموال دستگاه‌های اجرایی اقدام کرده‌است، گفت: «طبق برنامه ششم توسعه و قانون رفع موانع تولید باید پذیر، دولت مکلف به احصای داری‌های خود شد. بند «ب» ماده ۱۰ برنامه ششم توسعه اعلام می‌کند که «سامانه جامع اموال دولت» باید راه‌اندازی شود و

این چانه‌زنی‌های سیاسی چقدر در تدوین بودجه سالانه تأثیر گذار است، گفت: «لایحه بودجه هر سال از سوی دولت به مجلس ارائه می‌شود و مجلس تغییر خاصی در لایحه بودجه ایجاد نمی‌کند. تغییرات مجلس در لایحه بودجه بسیار جزئی است. اگر تغییرات زیادی از سوی مجلس در لایحه بودجه ایجاد شود، شورای نگهبان آن را رد آمریکا علیه ایران به راه انداخته است. اتفاق مثبتی

در تاریخ اقتصاد ایران در سال آتی روی دهد، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس آب‌پاکی را روی دست همه ریخت و گفت: «مجلس نمی‌تواند تغییرات زیادی در بودجه پیشنهادی دولت اعمال کند، بنابراین شاکله لایحه بودجه پس از بررسی‌های مجلس تغییرات زیادی نمی‌کند.»

پورا بر اهمیی در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر از لابی و فشارهای دولتی‌ها در ایام بررسی لایحه بودجه گلایه کرد و گفت: «ما فقط می‌توانیم ۱۰ درصد در بودجه ۹۸ تغییر ایجاد کنیم که ۹۰درصد این ۱۰ درصد تغییرات نیز پیشنهادات دستگاه‌های اجرایی است.»

پورا بر اهمیی گفت: «لایحه بودجه ۹۸ را متناسب با جنگ اقتصادی تدوین نکرده‌اند.» سهم صندوق توسعه ملی که از درآمدهای نفتی در سال ۹۸، پس از ایراداتی که رهبر انقلاب به لایحه گرفتند، حدود ۲۰ درصد افزایش یافت

که با سهم واقعی صندوق در درآمدهای نفتی که ۳۴درصد است، ۴ درصد فاصله دارد.»

وی در پاسخ به این پرسش که آقای آشنا نیز اخیراً گفته‌اند پشت هر تبصره بودجه، یک قبلیه خوابیده

خودرو

دولت با اصلاحات پیشنهادی رئیس کل بانک مرکزی در خصوص مصوبه ترخیص خودروهای موجود در کمربت کف اوقفت کرد. به گزارش «پسنا»، بر اساس مصوبه‌ای که هیئت وزیران در شانزدهم دی‌ماه امسال به گمرک کابل کرد، ثبت سفارش برای واردات ۱۳ هزار دستگاه خودروی سواری (بدون رعایت سال ساخت) که تا تاریخ ابلاغ تصویب‌نامه (۱۶ دی) دارای قبضه انبار اماکن گمرکی، مناطق آزاد تجاری - صنعتی یا مناطق ویژه اقتصادی باشند، به صورت بدون

فروش فوق العاده: راهکار اصناف برای بازار شب عید



بازار

رئیس اتاق اصناف کشور گفت: از

اصناف خواستیم با فروش فوق العاده و تخفیف‌های ویژه، زمینه سهولت خرید مردم را در بازار شب عید فراهم کنند. با نزدیک‌شدن به ماه‌های پایانی سال همواره دغدغه تأمین کالای اساسی و محتاج ضروری مردم و تنظیم بازار مطرح است. سعید ممبینی در

گفت‌وگو با «ایرنا» گفت: یکی از نکات مورد تأکید به اصناف سراسر کشور برای شب عید آن است که کمبود کالا همچون آجیل و خشکبار، میوه و اقلام تزئینی مشاهده نشود، زیرا سبب افزایش قیمت‌ها می‌شود. وی رصد بازار و مشارکت جدی در تنظیم بازار را دو خواسته مهم از اصناف اعلام کرد و گفت: الزامات قانونی همچون

حاکم کردن نظم بر بازار را و کنترل حساب

دخول و خرج ارزی کشور کرده‌است، به نظر می‌رسد نگرانی عمده بانک مرکزی این بود که با مصوبه پیش‌بینی هیئت وزیران مبنی بر اجازه ورود مبنای ترخیص خودروها، ورود به گمرک قبل از تاریخ ۱۵ مرداد ۱۳۹۷ است.

استدلال همتی این بود که واردات بدون انتقال ارز موجب می‌شود منشأ تأمین ارز جهت واردات خودرو مشخص نباشد؛ در حالی که بانک مرکزی طی ماه‌های گذشته تمام تلاش خود را صرف

انتقال ارز از محل ارز متقاضی با اظهار منشأ ارز به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بلامانع است و همه ثبت سفارشات قبلی خودرو (اعم از بانکی و غیربانکی) لغو می‌شود.

این بند از مصوبه هیئت وزیران مخالفت رئیس کل بانک مرکزی را در پی داشت؛ همتی با ترخیص خودروهای وارداتی که تنها دارای قبضه انبار باشند، مخالفت کرد و گفت که دولت اجازه ورود بدون انتقال ارز خودروهای وارد شده به گمرکات از ۱۵ مردادماه به بعد را نخواهد داد.



نگاهی به بازار سرمایه در آخرین روز کاری

بازی روی سهم‌های کوچک بورسی همچنان ادامه دارد

در آخرین روز هفته شاخص بورس تهران با افزایش ۱۴۹ واحدی در کانال ۱۶۵ هزار جا خوش کرد و ارزش معاملات نیز در حدود یک هزار میلیارد تومان بود، در این روز استقبال خوبی نسبت به دیگر روزهای هفته از نمادهای بانکی انجام گرفت و خودرویی‌ها نیز مسیر کاهش قیمت را در پیش گرفتند، اما در هر حال سهم‌های کوچک بازار همچنان محل مناسبی برای جولان برخی از سفته‌بازان هستند، البته برخی از نقشه‌خوانان نیز از این روند بهره می‌برند.

به گزارش «جوان»، بورس تهران در آخرین روز هفته شاهد اقبال بورس‌بازها به تک‌سهم‌ها و گروه‌هایی همچون سیمانی‌ها، دارویی‌ها، لبنی‌ها، تاحدودی بانکی‌ها و شرکت‌های غذایی کوچک بود، این در حالی است که تک‌سهم‌های کوچک بازار همچنان به محلی مناسب برای برخی از سفته‌بازان تبدیل شده‌است، به طوری که ناگهی به اندیکاتورهای قیمت سهام و همچنین بسته شدن نماد برخی از این سهم‌ها به وضوح می‌توان دریافت که صاحبان نقدینگی بازگیزی اصلی روی این سهم‌ها هستند.

در حالی که بازار سرمایه ایران از منظر کیفی باید بسیار رشد یابد، بازی روی تک‌سهم‌های کوچک بورسی که گاهی از منظر بنیادی نیز بسیار ضعیف هستند و نه تنها اتفاق مثبتی گاهی در این نوع شرکت‌ها نمی‌افتد، بلکه گاهی به‌رغم منفی شدن وضعیت بنیادی شرکت شاهد رشد بهای سهام این شرکت‌ها در بازار در بازه زمانی‌های مختلف هستیم در این میان می‌توان عنوان داشت که عده‌ای تابوت شرکت‌ها را در بازار سهام می‌گردانند تا روی این شرکت‌ها در مقاطع خاص سود بگیرند. از دلل بازی روی برخی از سهم‌های کوچک بازار که بگذریم، روز گذشته بهبود قیمت فلزات اساسی در بازارهای جهانی به دلیل رویدادهای پولی در دومین اقتصاد بزرگ دنیا و کاهش بهای جهانی نفت به دلیل کاهش واردات نفت توسط آمریکا در بعد ازازهای جهانی بر بازار سرمایه اثر گذاشت و در بعد داخلی نیز نامشخص بودن قیمت‌گذاری خودرویی‌ها و کفایت سرمایه‌های بین بانکی‌ها و تصویب لایحه بودجه سال ۹۸ و گزارش محتاطانه ۹ ماهه شرکت‌ها و ابهام در رابطه با اصلاح نظام بانکی و کنترل حجم نقدینگی و آینده‌بهای ارز و بازارهای قیق بر بازار سرمایه اثر گذار از زبایی شد.

روز گذشته معاملات بازارهای جهانی به پایانه رسید که رشد شاخص به ۱۴۹ واحد محدود ماند و دامسنج بازار نتوانست جایگاهی بهتر از ۱۶۵ هزار ۵۹۲ واحد را برای خود به ثبت برساند. معاملات بورس تهران در حالی پایان یافت که نمادهای گروه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری با مجموع ارزش معاملات ۱۵۴ میلیارد ریالی بیشترین ارزش معاملات را داشتند، گروه خودرو و ساخت قطعات، شیمیایی، فلزات اساسی و فرآورده‌های نفتی نیز به ترتیب جایگاه‌های دوم تا پنجم در این زمینه را به خود اختصاص دادند. در میان نمادهای بیشترین تأثیر مثبت بر روند شاخص بازار سرمایه، «پولمن»، «بشندر» و «میترا» داشتند. با توجه به عقب‌ماندگی بازار سرمایه در ایران و فقر آشنایی عامه مردم با اقتصاد و توجه سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه سال‌هاست که بار اصلی تأمین مالی اقتصاد بر دوش نظام بانکی اقتصاد ایران است و به دلیل سهل‌انگاری در اداره صحیح نظام بانکی و اشتباهی که اقتصاددانان نئولیبرال در دولت حسن روحانی در آزادسازی نرخ سود به بهانه ایجاد بهبود شدید دارد و اضافه برداشت بانک‌های خصوصی از بانک مرکزی پایه پولی و ضریب فرایزنده پولی را چنان تقویت کرده‌است که شاهد قدرت گرفتن موتور حجم نقدینگی کل هستیم، از این روز بزرگان نظام برای پایان‌دادن به سوده‌های علی‌الحساب پرداختی در بانک‌ها که در نهایت این سوده‌ها رنگ تحقق را هم به خود نمی‌بینند، باید تدابیری اتخاذ کنند تا ۴۰ درصدی تأمین مالی اقتصاد را در کشور بازار سرمایه به دوش بکشد و سهم ۸۰ تا ۹۰ درصدی نظام بانکی از تأمین مالی اقتصاد به ۶۰ تا ۷۰ درصد کاهش یابد...

در حالی که با توجه به حجم نقدینگی بیش از ۱۷۰۰ هزار میلیارد تومانی امروز باید بازار سرمایه حداقل روزانه ۱۰ هزار میلیارد تومان گردش معاملاتی داشته باشد، اما بورس تهران روز گذشته تنها در حدود یکپنجاه میلیارد تومان معاملات داشت که رقم بسیار اندکی بود و در عین حال با توجه به چالش‌های اقتصادی این نهم‌بهای انبوه دولت، دارایی‌های مازاد انبوه دولت، دارایی‌های نسبی نظام بانکی و چالش تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی باید شاهد طراحی ابزار مالی جدید برای خروج دارایی‌ها و به‌دهی‌ها را کند و رسوب شده در اقتصاد در کشور باشیم در بعد سیاست‌گذاری کلان بازار سرمایه نیز خبر چندانی نیست، در صورتی که مدتها ازاز مالی جدول برای حل معضلات اقتصاد می‌توان طراحی کرد و دانش این مهم خوشبختانه در دانشگاه‌های کشور وجود دارد، اما توجهی به این ابعاد نمی‌شود.

آگهی تغییرات موسسه انجمن ادیبان فرهنگ البرز موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۱۸۶۳ ۱۰۹۰۰۴۰۹۶ و شناسه ملی	
<p>به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:</p> <p>– خانم معصومه کاظمی پور به شماره ملی ۰۰۴۱۲۹۱۳۳۸ به سمت رئیس هیات مدیره – خانم منصوره رشیدی به شماره ملی ۰۰۶۸۳۷۸۰۷۶ به سمت مدیرعامل – آقای دانیال حاج به شماره ملی ۰۰۳۱۶۸۶۸۶۹ به سمت نائب رئیس هیات مدیره – آقای سید جواد عربی به شماره ملی ۲۲۵۴۲۴۱۱۳۳۶ به عنوان خزانه‌دار- خانم حمیرا غفرانی به شماره ملی ۰۳۲۱۹۶۳۳۸۵ به سمت دبیر جلسه –آقای فریدون کوره‌ای به شماره ملی ۰۵۸۹۵۲۶۳۹۷ به عنوان عضو اصلی هیات مدیره – خانم زهره فدایی به شماره ملی ۰۵۸۹۵۲۶۳۹۷ به عنوان عضو علی‌البدل هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند</p> <p>– خانم پروین فیروز بخت به عنوان بازرس اصلی و خانم مینا شهپازی به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.</p> <p>– اسناد مالی و اوراق رسمی بهادار و قراردادهای تمهیدآور به تصویب هیات مدیره با امضای مشترک رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و مهر انجمن معتبر خواهد بود. با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره و انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.</p>	
اداره کل ثبت استان و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری کرج	

آگهی دادگستری	
<p>بدنوسبلیه به متهم حسن زند نام پسر: عبدالحمین به شناسامه ۶۷۱۶ صادره از دزفول درخواستی آیین دادرسی کیفری ابلاغ و اعلام می‌گردد که در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۹ ساعت ۱۰ صبح جهت سبذگی به اتهام شما دایر بر کلاهبرداری که در شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری ۲ تنگستان تشکیل می‌گردد حاضر شوید در غیر این صورت وفق مقررات مواد ۳۴۴-۳۴۵ و ۳۴۶ قانون صدور الذکر در خصوص شما تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.</p>	
م‌الف: ۱۶۷	دادرس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری تنگستان
آگهی حصر وراثت	
<p>ختم زهرا حسن وند نام پسر: عبدالحمین به شناسامه ۶۷۱۶ صادره از دزفول درخواستی بدو متقاضی بالا ۲، اثر حسن وند شماره شناسنامه ۱۹۱ صادره از دزفول متوفیه ۴ محمدرضا حسن وند شماره شناسنامه ۱۹۰ صادره از دزفول پسر متوفیه ۵ محمد حسین حسن وند شماره شناسنامه ۱۶۱ صادره از دزفول پسر متوفیه ۶ عبدالرضا حسن وند شماره شناسامه ۱۹۵ صادره از دزفول پسر متوفیه ۷ غلامرضا حسن وند شماره شناسنامه ۶۷۱۵ صادره از دزفول پسر متوفیه و ۸ پرونده کلاسه ۰۰۶۸۶/۱۵/۹۷ در این شعبه به ثبت می‌رسد اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا کوهلی صادر و هر وصیت نامه به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط می‌باشد</p>	
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان دزفول بیژن رضایی	